
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 8  năm 2021 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 229/TTr-SNV ngày 31/7/2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Tặng Bằng khen 07 tập thể, 26 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Sở Công Thương, Sở Xây dựng, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý Khu 

công nghiệp tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh, trường Cao đẳng kỹ thuật công 

nghiệp Bắc Giang; các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TKCT, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC. 
 

  

 CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 



2 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /7/2021  

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
––––––––––––––––––––– 

 

 

I. Tập thể (07): 

 

II. Cá nhân (26): 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

Tiền 

thưởng 

(đồng) 

1.  Ông Nguyễn Thanh Bình Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 1.490.000 

2.  Ông Lương Vũ Thắng 
Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa học 

và Công nghệ 
1.490.000 

3.  Ông Nguyễn Ngọc Sơn 
Trưởng phòng Giám định và Quản lý 

chất lượng xây dựng, Sở Xây dựng 
1.490.000 

4.  Ông Nguyễn Trọng Dũng 
Chuyên viên Phòng Quản lý nhà và thị 

trường Bất động sản, Sở Xây dựng 
1.490.000 

5.  Ông Nguyễn Anh Dũng 

Phó Trưởng phòng Khảo sát, Thiết kế 

và Quy hoạch, Trung tâm Kiểm định 

chất lượng công trình xây dựng Bắc 

Giang, Sở Xây dựng 

1.490.000 

6.  Ông Lê Quang Tú 
Phó Cục trưởng, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh Bắc Giang 
1.490.000 

7.  Ông Đặng Thanh Thủy 
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật công nghiệp, Bộ Công Thương 
1.490.000 

8.  Ông Nguyễn Thanh Hải 
Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật công nghiệp, Bộ Công Thương 
1.490.000 

9.  Bà Giáp Thị Thanh Nga 

Trưởng khoa Việt Nam học và Ngôn 

ngữ quốc tế, Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật công nghiệp, Bộ Công Thương  

1.490.000 

10.  Ông Hoàng Hồng Phong 

Trưởng khoa Quản lý, Công nghệ sinh 

học, Môi trường và Kỹ thuật Chăn 

nuôi trồng trọt, Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật công nghiệp, Bộ Công Thương 

1.490.000 

    

TT 
Tên tập thể 

Tiền 

thưởng 

(đồng) 

1.  Sở Xây dựng 2.980.000 

2.  Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Giang 2.980.000 

3.  Trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghiệp, Bộ Công Thương 2.980.000 

4.  Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương 2.980.000 

5.  Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương 2.980.000 

6.  Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, Sở Công Thương 2.980.000 

7.  Trung tâm Quy hoạch xây dựng Bắc Giang, Sở Xây dựng 2.980.000 



3 

 

11.  Ông Trần Văn Chúc 

Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành 

chính - Quản trị, Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật công nghiệp, Bộ Công Thương 

1.490.000 

12.  Ông Phạm Công Toản Phó Giám đốc Sở Công Thương 1.490.000 

13.  Ông Dương Văn Tuấn 
Trưởng phòng Quản lý Thương mại, 

Sở Công Thương 
1.490.000 

14.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai 
Chuyên viên phòng Quản lý Thương 

mại, Sở Công Thương 
1.490.000 

15.  Bà Nguyễn Thị Hiệp 
Trưởng phòng Quản lý Xuất nhập 

khẩu, Sở Công Thương 
1.490.000 

16.  Ông Thân Văn Trung 
Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi 

trường, Sở Công Thương 
1.490.000 

17.  Ông Nguyễn Tiến Dũng 
Phó Trưởng phòng Quản lý công 

nghiệp, Sở Công Thương 
1.490.000 

18.  Ông Vũ Hồng Thanh 
Phó Trưởng phòng Quản lý năng 

lượng, Sở Công Thương 
1.490.000 

19.  Ông Phạm Quốc Tuấn 

Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến 

công và Xúc tiến thương mại, Sở Công 

Thương 

1.490.000 

20.  Ông Nguyễn Văn Thọ 

Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến 

công và Xúc tiến thương mại, Sở Công 

Thương 

1.490.000 

21.  Ông Lương Ngọc Chiến Giám đốc Công ty TNHH Chiến Nga 1.490.000 

22.  Ông Hoàng Văn Thao 
Giám đốc Công ty TNHH Sản xuất 

thương mại dịch vụ Tiến Thành 
1.490.000 

23.  Ông Nguyễn Văn Hưng 

Phó Trưởng phòng Quản lý đầu tư, 

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh 

Bắc Giang 

1.490.000 

24.  Ông Đặng Văn Tặng  

Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và 

Bảo vệ thực vật, Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn 

1.490.000 

25.  Ông Nguyễn Năng Ban  

Phó Giám đốc Trung tâm Giống cây 

trồng, Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn 

1.490.000 

26.  Bà Giáp Thị Quyên 

Dự báo viên Bảo vệ thực vật, Trạm 

Kiểm dịch thực vật nội địa, Chi cục 

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

1.490.000 

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 59.600.000 đồng (Năm mươi chín triệu, 

sáu trăm nghìn đồng),chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-08-02T15:12:48+0700


		2021-08-02T15:36:28+0700


		2021-08-02T15:36:42+0700


		2021-08-02T15:36:56+0700


		2021-08-02T15:37:07+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-02T15:37:39+0700




